ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №

«___» _______ 2012 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малолученского
сельского поселения от 21.10.2007 г

№71 «О земельном налоге»

           В целях приведения нормативных правовых актов Малолученского сельского поселения на  соответствие областному законодательству Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 21.10.2007 г. №71 «О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1 Пункт 5 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

        «3)  Граждане Российской Федерации, проживающие на территории Ростовской области не менее 5 лет, имеющие трех и более детей, в т.ч. граждане, имеющие усыновленных (удочеренных), а также, находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет в отношении земельных участков, предоставленных им для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства.»
     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                          Л.В.Понятова